

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Περιγραφή	Ποσότητα	Μονάδα μέτρησης	Κόστος ανά μονάδα με ΦΠΑ	Συνολικό κόστος με ΦΠΑ
Motherboard	25	Τεμ.	50,00	1.250,00
CPU	25	Τεμ.	60,00	1.500,00
PSU	40	Τεμ.	30,00	1.200,00
Ανεμιστήρας κουτιού	30	Τεμ.	6,00	180,00
RAM SDRAM	30	Τεμ.	25,00	750,00
RAM SO DIM	4	Τεμ.	80,00	320,00
Internal HDD 3,5"	40	Τεμ.	60,00	2.400,00
Internal SSD	10	Τεμ.	90,00	900,00
Internal HDD 3,5" NAS	8	Τεμ.	200,00	1.600,00
Internal HDD 3,5" SAS	4	Τεμ.	200,00	800,00
Καλώδιο UTP Cat6A	900	Μέτρα	0,8	720,00
Κλιπς σύνδεσης	300	Τεμ.	0,5	150,00
AA Batteries	10	Τεμ.	5,00	50,00
AA-AAA φορτιστής	1	Τεμ.	47,00	47,00
9V Batteries	4	Τεμ.	15,00	60,00
Φορτιστής 9V	1	Τεμ.	37,00	37,00
Mac Book Batteries	1	Τεμ.	150,00	150,00
USB Stick	5	Τεμ.	15,00	75,00
Docking Station	2	Τεμ.	85,00	170,00
Θερμοαγωγίμη πάστα	1	Τεμ.	35,00	35,00
Μικρο-εργαλεία	2	Σετ.	25,00	50,00
Network cable tester	2	Σετ.	50,00	100,00

Switch 24 ports	5	Τεμ.	230,00	1.150,00
Switch 5 ports	10	Τεμ.	30,00	300,00
				13.994,00

Βόλος , Σεπτέμβριος 2014

Ο Διευθυντής

Ο Συντάξας

**Νικηφόρου Ευστάθιος
Ηλεκτρονικός Μηχανικός**

**Αλπούς Απόστολος
Αν/τής Προϊστάμενος Ηλεκτρονικής
Διακυβέρνησης & Διαφάνειας**